
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 상하수도사업소

상하수도사업소 50,881,630 51,384,506 △502,876

국 15,520,000 15,520,000 0

광 5,268,000 5,468,000 △200,000

기 7,908,884 7,908,884 0

도 820,000 820,000 0

군 21,364,746 21,667,622 △302,876

상수도 관리 9,974,002 9,934,722 39,280

광 5,268,000 5,468,000 △200,000

도 54,300 54,300 0

군 4,651,702 4,412,422 239,280

마을상수도 관리 9,974,002 9,934,722 39,280

광 5,268,000 5,468,000 △200,000

도 54,300 54,300 0

군 4,651,702 4,412,422 239,280

농어촌마을 상수도시설 개보수 1,623,722 1,413,722 210,000

도 54,300 54,300 0

군 1,569,422 1,359,422 210,000

401 시설비및부대비 1,584,600 1,374,600 210,000

도 54,300 54,300 0

군 1,530,300 1,320,300 210,000

01 시설비 1,571,838 1,363,782 208,056

○점골마을 상수도 관로교체공사 79,280 0 79,280

○정대2구 부례마을 상수도 설치공사

99,100 0 99,100

○관기 중촌마을 상수도 배수지 교체공사

29,676 0 29,676

79,280,000원

99,100,000원

29,676,000원

03 시설부대비 12,762 10,818 1,944

○점골마을 상수도 관로교체공사

720 0 720

○정대2구 부례마을 상수도 설치공사

900 0 900

○관기 중촌마을 상수도 배수지 교체공사

324 0 324

80,000,000원*0.90/100

100,000,000원*0.90/100

30,000,000원*1.08/100

농어촌생활용수개발사업 7,253,280 7,424,000 △170,720

광 4,500,000 4,700,000 △200,000

군 2,753,280 2,724,000 29,280

401 시설비및부대비 7,253,280 7,424,000 △170,720

광 4,500,000 4,700,000 △200,000

군 2,753,280 2,724,000 29,280

01 시설비 6,763,290 6,933,614 △170,324

○광역지역발전특별회계사업 6,624,406 6,824,406 △200,000

― 대양.용주 농어촌생활용수개발사업

2,184,814 2,384,814 △200,0002,184,814,000원

광 1,800,000 2,000,000 △200,000

군 384,814 384,814 0

○합천군 수도정비기본계획 부분변경 용역

29,676 0 29,67629,676,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 마을상수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 28,090 28,486 △396

○광역지역발전특별회계사업 26,974 27,694 △720

― 대양.용주 농어촌생활용수개발사업

9,566 10,286 △720

○합천군 수도정비기본계획 부분변경 용역

324 0 324

2,657,000,000원*0.36/100

30,000,000원*1.08/100

공공하수도 관리 28,007,549 28,564,789 △557,240

국 15,520,000 15,520,000 0

기 2,707,181 2,707,181 0

도 765,700 765,700 0

군 9,014,668 9,571,908 △557,240

공공하수도시설 정비 13,994,274 14,523,274 △529,000

국 9,031,000 9,031,000 0

도 765,700 765,700 0

군 4,197,574 4,726,574 △529,000

도시계획구역내 하수도 정비 1,015,774 815,774 200,000

401 시설비및부대비 999,100 799,100 200,000

01 시설비 995,500 795,500 200,000

○도시계획구역내 하수도 정비 200,000 0 200,000200,000,000원

대양 농어촌마을하수도 정비사업(2단계) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○대양 마을하수도 설치 100,000 0 100,000100,000,000원

용주가호 농어촌마을하수도 정비사업 714,000 1,543,000 △829,000

국 500,000 500,000 0

도 43,000 43,000 0

군 171,000 1,000,000 △829,000

401 시설비및부대비 714,000 1,543,000 △829,000

국 500,000 500,000 0

도 43,000 43,000 0

군 171,000 1,000,000 △829,000

01 시설비 548,701 1,376,645 △827,944

○국비보조사업 548,701 1,376,645 △827,944

― 용주가호 농어촌 마을하수도 정비사업

548,701 1,376,645 △827,944548,701,000원

국 500,000 500,000 0

도 43,000 43,000 0

군 5,701 833,645 △827,944

03 시설부대비 4,499 5,555 △1,056

○국비보조사업 4,499 5,555 △1,056

― 용주가호 농어촌 마을하수도 정비사업

4,499 5,555 △1,056714,000,000원*0.63/100

공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) 5,249,275 5,277,515 △28,240

기 2,707,181 2,707,181 0

군 2,542,094 2,570,334 △28,240
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부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비(하수도) 1,071,604 1,099,844 △28,240

801 예비비 1,071,604 1,099,844 △28,240

01 예비비 1,071,604 1,099,844 △28,240

○예비비 1,071,604 1,099,844 △28,2401,071,604,000원

재무활동(상하수도사업소) 12,675,443 12,660,359 15,084

기 5,201,703 5,201,703 0

군 7,473,740 7,458,656 15,084

보전지출(수질개선 특별회계) 15,084 0 15,084

보조금반환금 15,084 0 15,084

802 반환금기타 15,084 0 15,084

01 국고보조금반환금 15,084 0 15,084

○2012년 주민지원사업 4,036 0 4,036

○2013년 주민지원사업 11,048 0 11,048

4,036,000원

11,047,850원
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